
ZARZĄDZENIE NR AO.120.45.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie § 23 ust. 3,4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2014 r. o promocji zatrudnienia i instytucji 
rynku pracy (Dz.U. 2023 poz. 735 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Powiecie Nowotomyskim w następującym 
składzie: 

1. Bąbelek Mieczysław - Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej; 
2. Bielerzewska-Halasz Katarzyna – Przedstawiciel Centrum Integracji Społecznej w Zgierzynce; 
3. Czarnywojtek Grażyna – Przedstawiciel Ochotniczych Hufców Pracy Wielkopolska Wojewódzka 

Komenda w Poznaniu; 
4. Dolewa Kornelia – Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu; 
5. Drąg Konrad – Członek Zarządu Powiatu Nowotomyskiego; 
6. Gajewski Kazimierz – Przedstawiciel Rady OPZZ Województwa Wielkopolskiego; 
7. Genderka Rafał – Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej; 
8. Grześko Dorota - Przedstawiciel Wielkopolskiego Związku Pracodawców; 
9. Kąkolewski Patryk – Członek Zarządu Powiatu Nowotomyskiego; 
10. Kwaśnik Szymon - Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu; 
11. Mączyński Paweł – Przedstawiciel Forum Związków Zawodowych; 
12. Niewiedział Jolanta – Przedstawiciel Nowotomyskiej Izby Gospodarczej; 
13. Nyczkowski Łukasz – Przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Tomyślu; 
14. Obst Jarosław – Przedstawiciel Regionu Wielkopolska NSZZ ,, Solidarność”, 
15. Szymański Włodzimierz - Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu; 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr AO.120.63.2019 z dnia 07.11.2019 w sprawie powołania 
Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC99555-C519-449B-94E4-315D511A71AD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.45.2023 
Data dokumentu 2023-11-08 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 
Identyfikator dokumentu 4FC99555-C519-449B-94E4-315D511A71AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1199584031 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-08 14:21:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC99555-C519-449B-94E4-315D511A71AD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.45.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


